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Dansk Mesterskab for Oldboys 

Lørdag den 3. maj 2008 I Fredericia 

Plac: Navn Klub I alt

1 Benny Trasborg V.S.K. 745

2 Niels Skipper Fidelitas 744

3 Henning Wang Nielsen Trekanten 741

4 Svend Jørgensen SKK 741

5 Jørgen Rasmussen Alle 9 739

6 John Nielsen Nordvest 739

7 Flemming Rasmussen SK 79 731

8 Arne Ovesen SKK 730

9 Erik Ovesen SKK 730

10 Finn Hansen SKK 729

11 Søren Persson Madsby 728

12 Roland Bonnesen V.S.K. 726

13 Martin Juhler Æ Felder 724

14 Hans Jørgen Vesterlund KB 44 724

15 Michael Christensen H.I. 724

16 Jørgen Jørgensen Ø.K.B. 721

17 John S. Jensen Kifa 721

18 Søren Johansen R.K.K. 721

19 Mogens Andersen Hellas 721

20 Erik Jensen SK 79 720

21 Bjarne Olsen Hellas 720

22 Niels Lausen Haderslev 717

23 Henning Andersen Ø.K.B. 714

24 Peder Jordt FUT 714

25 Jan Pedersen L.F.K. 713

26 Per Sørensen Gørlev 711

27 Allan Olsen Stadio 710

28 Otto Rachlitz L.F.K. 709

29 Kurt Freiberg KIF 706

30 Helge Jørgensen Haderslev 706

31 Kai Frandsen Hellas 686

32 John Andersen Hellas 671
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Dansk Mesterskab for Oldboys par 2008 

  Navn Klub   Navn Klub             I alt 

1 Niels Skipper Fidelitas 744 Henning Wang Nielsen Trekanten 741 1485

2 John Nielsen Nordvest 739 Benny Trasborg V.S.K. 745 1484

3 Jørgen Rasmussen Alle 9 739 Finn Hansen SKK 729 1468

4 Hans Jørgen Vesterlund KB 44 724 Svend Jørgensen SKK 741 1465

5 Arne Ovesen SKK 730 Flemming Rasmussen SK 79 731 1461

6 Søren Persson Madsby 728 Martin Juhler Æ Felder 724 1452

7 Erik Ovesen SKK 730 Erik Jensen SK 79 720 1450

8 Søren Johansen R.K.K. 721 Mogens Andersen Hellas 721 1442

9 Jørgen Jørgensen Ø.K.B. 721 John S. Jensen Kifa 721 1442

10 Michael Christensen H.I. 724 Henning Andersen Ø.K.B. 714 1438

11 Roland Bonnesen V.S.K. 726 Allan Olsen Stadio 710 1436

12 Niels Lausen Haderslev 717 Helge Jørgensen Haderslev 706 1423

13 Peder Jordt FUT 714 Kurt Freiberg KIF 706 1420

14 Per Sørensen Gørlev 711 Otto Rachlitz L.F.K. 709 1420

15 Kai Frandsen Hellas 686 Bjarne Olsen Hellas 720 1406

16 John Andersen Hellas 671 Jan Pedersen L.F.K. 713 1384
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Dansk Mesterskab for Veteran Damer 
Lørdag den 3. maj 2008 I Fredericia 

Plac: Navn Klub i alt
1 Rita Christensen Sydals 739
2 Irene Lambertsen Hadsten 736
3 Ena Bargholz Ø.K.B. 733
4 Ulla Jensen Ø.K.B. 733
5 Margot Spøer Vest 91 729
6 Yvonne Helvig H.K.K. 723
7 Birthe Vollsen FUT 722
8 Hanne Sivebæk R.D.K.K. 721
9 Solvejg Pedersen R.D.K.K. 721

10 Laila Bak NDK 717
11 Christine Neymayer Nordals 712
12 Tove Jakobsen Hammelev 711
13 Lise Jacobsen ODHK 711
14 Randi Olsen H.K.K. 709
15 Hanne Petersen H.I. 709
16 Grethe Hoffmann Trekanten 709
17 Rita Rossing Gørlev 707
18 Inger M. Pedersen SK 79 706
19 Irene Ougtvig H.I. 704
20 Tove Jensen R.D.K.K. 704
21 Jytte Hansen Alle 9 699
22 Hanne Saxtorff Kifa 690
23 Korna Christensen H.I. 689
24 Grethe Lau ODHK 674
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Dansk Mesterskab for Veteran Damer par 

plac. Navn Klub   Navn Klub   Total ialt 
1 Ulla Jensen Ø.K.B. 733 Ena Bargholz Ø.K.B. 733 1466
2 Rita Christensen Sydals 739 Christine Neymayer Nordals 712 1451
3 Margot Spøer Vest 91 729 Laila Bak NDK 717 1446
4 Irene Lambertsen Hadsten 736 Grethe Hoffmann Trekanten 709 1445
5 Tove Jakobsen Hammelev 711 Birthe Vollsen FUT 722 1433
6 Hanne Sivebæk R.D.K.K. 721 Randi Olsen H.K.K. 709 1430
7 Solvejg Pedersen R.D.K.K. 721 Rita Rossing Gørlev 707 1428
8 Tove Jensen R.D.K.K. 704 Yvonne Helvig H.K.K. 723 1427
9 Lise Jacobsen ODHK 711 Jytte Hansen Alle 9 699 1410

10 Hanne Petersen H.I. 709 Hanne Saxtorff Kifa 690 1399
11 Irene Ougtvig H.I. 704 Korna Christensen H.I. 689 1393
12 Inger M. Pedersen SK 79 706 Grethe Lau ODHK 674 1380
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Dansk Mesterskab for Veteran Herre 
Lørdag den 3. maj 2008 I Fredericia 

Plac: Navn Klub I alt   
1 Uffe Espensen Stadio 736   
2 Henrik Hansen Star 735   
3 Friederich Nicol KKL 734 141
4 Karl Vollsen FUT 734 140

5 Jan Nielsen Hellas 733  

6 Jens Chr. Eriksen Æ Felder 731   

7 Tage Andersen OK 730  

8 Niels Thorsen Hellas 730  

9 Kurt Andersen Hellas 730  

10 Jack Rasmussen Star 730  

11 Arne Nielsen SKK 729  

12 Alfred Jørgensen Skjold 728   

13 Jørgen Skovgaard Haslev 728   

14 Hans J.K. Hansen Hammelev 726  

15 Peder Hansen Esbjerg 724   

16 Ole Gad V.S.K. 723   

17 Benny Jensen KB 44 723   

18 Arne Christensen Hadsten 718   

19 Ove Jeppesen H.I. 715   

20 Peder V Jepsen KB 44 711   

21 Arne B. Hansen Alle 9 711  

22 Jørgen Nissen OK 711  

23 Poul Sivebæk R.K.K. 711   

24 Henning Jensen R.K.K. 710  

25 Erik Madsen Gørlev 709  

26 Knud Kærgaard Alle 9 704   

27 Vagn Christensen KB 44 703  

28 Verner Anthonsen Sydals 701   

29 Ove Jensen KpK 80 700  

30 Jørgen Petersen V.S.K. 696  

31 Jørn Nielsen MK 93 688  

32 Johann Thaysen H.K.K. 668   
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Dansk Mesterskab for Veteran Herre par 

 Navn Klub   Navn Klub   i alt 
1 Uffe Espensen Stadio 736 Jack Rasmussen Star 730 1466
2 Kurt Andersen Hellas 730 Jan Nielsen Hellas 733 1463
3 Friederich Nicol KKL 734 Hans J.K. Hansen Hammelev 726 1460
4 Henrik Hansen Star 735 Ole Gad V.S.K. 723 1458
5 Jens Chr. Eriksen Æ Felder 731 Peder Hansen Esbjerg 724 1455
6 Arne Christensen Hadsten 718 Karl Vollsen FUT 734 1452
7 Arne B. Hansen Alle 9 711 Tage Andersen OK 730 1441
8 Henning Jensen R.K.K. 710 Niels Thorsen Hellas 730 1440
9 Poul Sivebæk R.K.K. 711 Jørgen Skovgaard Haslev 728 1439
10 Benny Jensen KB 44 723 Jørgen Nissen OK 711 1434
11 Arne Nielsen SKK 729 Knud Kærgaard Alle 9 704 1433
12 Verner Anthonsen Sydals 701 Alfred Jørgensen Skjold 728 1429
13 Ove Jensen KpK 80 700 Ove Jeppesen H.I. 715 1415
14 Peder V Jepsen KB 44 711 Vagn Christensen KB 44 703 1414
15 Jørgen Petersen V.S.K. 696 Jørn Nielsen MK 93 688 1384
16 Erik Madsen Gørlev 709 Johann Thaysen H.K.K. 668 1377
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DM for senior Damer 
21. maj 2008 i Fredericia 

 
Placering Navn   Kegler  

Guld  Ruth Fjeldgaard, Fredericia FSK  577  
Sølv Margit Heise, Midtals   569  
Bronze Ruth Hansen, Sønderborg  563  
4 Conny Knudsen, DK 86   561  
5 Ingrid Theisen, Haderslev  556  
6 Rosita Pedersen, Åbenrå ÆK  554  
7 Lise Christensen, Sønderborg  551  
8 Bente Sivebæk, Gnisten  550  
9 Ulla Christiansen, Kliplev  549  
10 Margrethe Kristiansen, Sydals  548  
11 Jytte Frederiksen, Gnisten  546  
12 Bente Balck, DK 86   546  
13 Bente Hansen, Midtals   544  
14 Anne Christine Jessen, Kliplev  541  
15 Jane Krogh, Gnisten   540  
16 Ami Lagoni , Midtals   538  
17 Helga Andresen, Midtals  538  
18 Anny Skovsted, DK 86   533  
19 Lilly Schütt, Hammelev   533  
20 Lis Hansen, Gnisten   530  
21 Jytte Hansen, Fredericia FSK  529  
22 Jytte Bartolin, Helsingør  527  
23 Sonja Hjæresen, DK 86   527  
24 Birthe Kleinert, Midtals   526  
25 Biddy Hansen, DK 86   524  
26 Rosa Kossek, Gnisten   518  
27 Kirsten Jensen, Storebælt  516  
28 Birthe Poulsen, NKO   502  
29 Bergiliot Larsen, Køge   498 
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DM for senior Herrer 
21. maj 2008 i Fredericia 

 
Placering Navn   Kegler  

Guld Leif Budde, Fredericia ÆK  575  
Sølv Kaj Knudsen, OPK   574  
Bronze Vagn Høj, Fredericia FSK  573  
4 Børge Kristiansen, OPK  573  
5 Jørn Gjelstrup, Bredebro  573  
6 Kurd Hoffbeck, Christiansfeld  572  
7 Ejler Jespersen, Hammelev  570  
8 Briand Nielsen, Gnisten   570  
9 Sved Erik Kofoed, NKO   569  
10 Erik Andersen, Storebælt  568  
11 Anders Mikkelsen, Frederi. ÆK  567  
12 Leif Ø Nielsen, Åbenrå ÆK  567  
13 Niels Kristensen, Gnisten  566  
14 Asbjørn Kjelde, Christiansfeld  566  
15 Ivar Bucholdt, Haderslev  564  
16 Holger Sørensen, Gnisten  564  
17 Hans Erik Ranck, Hammelev  561  
18 Jens Petersen, Haderslev  560  
19 Helmuth Nielsen, Sønderborg  559  
20 Poul Clausen, NKO   558  
21 Christian Petersen, Haderslev  555  
22 Gunnar Heise, Midtals   553  
23 Erik Allermann, Køge   553  
24 Gerner Jensen, Storebælt  552  
25 Mads Ravn, Fredericia FSK  552  
26 Erik Hansen, Gnisten   552  
27 Kaj Jensen, OPK   551  
28 Knud Aa. Madsen, OPK  547  
29 Jørgen Jensen, Gnisten  546 
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DM Senior Hold 
 

Damer 
 

GULD                                                   JKU 1 

 
Ruth Fjeldgaard 561 Lise Christensen 546 Ruth Hansen 553 Ingrid Theisen 559 Ialt 2219 

 
SØLV                                                         FKU 3 

 
Bente Balck 540 Sonja Hjæresen 535 Anny Skovsted 561 Conny Knudsen 518 I alt 2154 

 
BRONZE      SKU 4 

 
Lissi Jensen 520 Bente Sivebæk 530 Jane Krogh 565 Jytte Frederiksen536 I alt 2151 
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DM Senior Hold 
 

Herrer 
GULD                                                   JKU 2 

 
Leif Nielsen 565 Kurd Hoffbeck 553 Jørn Gjelstrup 583 Asbjørn Kjelde 562 I alt 2263 

 
SØLV                                                       SKU 1 

 
Holger Sørensen 585 Niels Kristensen 556 Erik Hansen 561 Briand Nielsen 550 I alt 2252 

 
Bronze                                                      JKU 5 

 
Ejler Jespersen 552 Johan Eskildsen 552 Erik Waldemar 551 Hans Erik Ranck 577 I alt 2232 
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Slutstillingen i 1. Division Damer 
 
         

 K V U T score P 
1 FDK  18 15 0 3 136-44 136 
2 Vest 91  18 15 0 3 132-48 132 
3 H.K.K.  18 15 0 3 131-49 131 
4 NDK  18 10 1 7 111-69 111 
5 Trekanten  18 8 1 9 78-102 78 
6 R.D.K.K.  18 7 0 11 76-104 76 
7 Hadsten  18 6 0 12 76-104 76 
8 Kifa d.  18 5 0 13 59-121 59 
 
9 SK 79  18 4 1 13 56-124 56      

10 FUT  18 3 1 14 45-135 45      
 
 

              
             Guldholdet F.D.K.                                               Sølvholdet Vest 91 
 
 

 
Bronzeholdet H.K.K. 
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Slutstillingen i 1. Division Herrer 
 
         

 K V U T score P 
1 KIF  18 14 1 3 137-43 137 
2 R.K.K.  18 13 0 5 120-60 120 
3 NK  18 12 0 6 109-71 109 
4 H.K.K.  18 8 1 9 93-87 93 
5 Vest 91  18 9 0 9 88-92 88 
6 Fidelitas  18 8 0 10 82-98 82 
7 OK  18 8 0 10 70-110 70 
8 Nord-Vest  18 5 0 13 68-112 68 
 
9 V.S.K.  18 6 0 12 67-113 67      

10 MK 93  18 6 0 12 66-114 66       

 
Sølvholdet fra R.K.K. 

 

 
Bronzeholdet fra N.K. 


